

## Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen

CVR-nr. 31 60 58 73

### Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/5 2014.



---

Flemming Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen  
Dalgasgade 29A, 3.  
7400 Herning

Telefon: 97 12 00 31

Hjemmeside: [www.fjlaw.dk](http://www.fjlaw.dk)

CVR-nr.: 31 60 58 73

Stiftet: 11. juli 2008

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Jensen

**Revision**

Partner Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Hovedtal og nøgletal

	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	20.402	16.575	14.004	9.035
Resultat af ordinær primær drift	10.708	7.066	6.945	4.566
Finansielle poster, netto	-50	-41	-62	3
Årets resultat	8.122	5.259	5.146	3.418
<b>Balance:</b>				
Balancesum	35.240	27.380	18.490	12.925
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-173	-114	-327	-589
Egenkapital	23.821	16.699	11.940	7.594
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	7.581	-1.036	1.824	387
Investeringsaktivitet	-22	-115	-375	-616
Finansieringsaktivitet	-1.000	-500	-800	-500
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	19	14	9
<b>Nøgletal i %: *)</b>				
Soliditetsgrad	67,6	61,0	64,6	58,8
Egenkapitalforrentning	40,1	36,7	52,7	56,0

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i advokatvirksomhed herunder primært erhvervsret, insolvensret og handler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er konstateret en fortsat stigende aktivitet og nettoomsætning i 2013, også større end oprindelig forventet.

Årets bruttofortjeneste udgør 20,4 mio. kr. mod 16,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8,1 mio. kr. mod 5,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har opnået en stærkt forbedret likviditet i 2013, herunder en positiv pengestrøm fra driftsaktivitet på 7,5 mio. kr.

Ledelsen forventer et positiv resultat for 2014 og en fortsat stærk likviditet.

Selskabets kapitalberedskab har nu opnået et tilfredsstillende niveau i forhold til selskabets størrelse og i forhold til den konkurrencemæssige situation og de strukturændringer, som pt foregår i advokatbranchen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.402.309</b>	<b>16.574.924</b>
1 Personaleomkostninger	-9.406.480	-9.288.752
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.366	-220.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.708.463</b>	<b>7.065.687</b>
Andre finansielle indtægter	12.012	23.221
2 Andre finansielle omkostninger	-61.751	-64.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.658.724</b>	<b>7.024.384</b>
3 Skat af årets resultat	-2.537.038	-1.765.559
<b>Årets resultat</b>	<b>8.121.686</b>	<b>5.258.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.371.686	4.258.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.121.686</b>	<b>5.258.825</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.910	857.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.910</u>	<u>857.142</u>
	Andre tilgodehavender	237.415	236.585
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.415</u>	<u>236.585</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>841.325</u></b>	<b><u>1.093.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.792.627	4.111.909
	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.532.000	21.502.054
5	Klientmellemværender	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>156.434</u>	<u>158.006</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.481.061</u>	<u>25.771.969</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	180.000
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.918.065</u>	<u>333.859</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.399.126</u></b>	<b><u>26.285.828</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.240.451</u></b>	<b><u>27.379.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anparts kapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	22.570.553	15.198.867
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.820.553</u></b>	<b><u>16.698.867</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.621.138	5.495.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.621.138</u></b>	<b><u>5.495.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	188.852	2.343.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	768.306	7.000
Selskabsskat	349.342	174.238
Anden gæld	3.492.260	2.660.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.798.760	5.185.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.798.760</u></b>	<b><u>5.185.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.240.451</u></b>	<b><u>27.379.555</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Driftsresultat	10.708.463	7.065.687
Afskrivninger	274.648	195.635
Ændring i tilgodehavender	-3.709.092	-8.467.201
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>1.592.576</u>	<u>309.097</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.866.595	-896.782
Renteindbetalinger og lignende	12.012	23.221
Renteudbetalinger og lignende	-61.751	-64.524
Betalt selskabsskat	<u>-1.236.238</u>	<u>-97.775</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>7.580.618</u></b>	<b><u>-1.035.860</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-173.416	-114.361
Salg af materielle anlægsaktiver	152.000	0
Betalt deposita	<u>-830</u>	<u>-810</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-22.246</u></b>	<b><u>-115.171</u></b>
Betalt udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-500.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>6.558.372</b>	<b>-1.651.031</b>
Likvider 1. januar 2013	<u>-1.829.159</u>	<u>-178.128</u>
<b>Likvider 31. december 2013</b>	<b><u>4.729.213</u></b>	<b><u>-1.829.159</u></b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	4.918.065	333.859
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-188.852	-2.343.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>180.000</u>
<b>Likvider 31. december 2013</b>	<b><u>4.729.213</u></b>	<b><u>-1.829.159</u></b>

## Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.087.847	8.019.567
Pensioner	873.035	815.026
Andre omkostninger til social sikring	137.300	138.750
Personalemkostninger i øvrigt	308.298	315.409
	<u><b>9.406.480</b></u>	<u><b>9.288.752</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>20</u>	 <u>19</u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.668	20.000
Andre rentekomkostninger	34.083	44.524
	<u><b>61.751</b></u>	<u><b>64.524</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.411.342	174.238
Årets regulering af udskudt skat	1.260.822	1.591.321
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 24,5%	-135.126	0
	<u><b>2.537.038</b></u>	<u><b>1.765.559</b></u>
 <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2013		1.392.675
Tilgang		173.416
Afgang		<u>-396.313</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<u><b>1.169.778</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		535.533
Årets af- og nedskrivninger		200.234
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-169.899</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>		<u><b>565.868</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		 <u><b>603.910</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Klientmellemværender</b>		
Indestående på klientkonti	61.123.312	53.502.266
Klienttilsvar	<u>-61.123.312</u>	<u>-53.502.266</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	15.198.867	10.940.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.371.686</u>	<u>4.258.825</u>
	<u><b>22.570.553</b></u>	<u><b>15.198.867</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående på klientkonti står til sikkerhed for klienttilsvaret.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftaler med årlig opsigelsesvarsler på 6-12 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 872 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 478 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.